
PŘÍLOHA VNITŘNÍHO ŘÁDU ŠKOLNÍ JÍDELNY 

 

Cena stravného pro školní rok 2023 / 2024 

Finanční norma 

Děti do 6 let Celodenní stravování Děti 7 let Celodenní stravování 

Dopolední svačina 17,- Dopolední svačina 17,- 

Oběd 30,- Oběd 32,- 

Odpolední svačina  8,- Odpolední svačina ,8   - 

Celkem  55,- Celkem  57,- 

 

Plná výše stravného = nedotovaná strava 

                                                                                              

    Stravné  Provozní náklady   Mzdové náklady    Nedotovaná      

       strava 

Děti do 6 let 55,- 71,- 72,- 143,- 

Děti do 6 let 

polodenní 

 

47,- 

 

 

55,- 

 

56,- 

 

111,- 

Děti 7 let 57,- 71,- 72,- 143,- 

Děti 7 let 

polodenní 

 

49,- 

 

 

55,- 

 

56,- 

 

111,- 

    

 

 

 Zaměstnanci 

MŠ Špálova 

Nedotovaná    

strava 

 Zaměstnanci 

MŠ Dvořákova 

Nedotovaná 

strava 

Oběd 54,- 79,-  54,- 79,- 

Režie 

FKSP 

 

        27,- 

 

 

0,- 

  

0,- 

 

0,- 
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